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Movement sensor complete 2080040

Allgemeine Informationen

Products_Model ET6407473

EAN 7612748006348

Producer Theben

Producer-Model 2080040

Producer-Typ theRondaP360#2080040
min. Order

Class Bewegungsmelder komplett
Technische Informationen

Ausfuhrung

Sensortyp

Mit DALI-Schnittstelle
Konstantlichtregelung

HLK-Ansteuerung

Zwangsabschaltung

Tierschneise
Unterkriechschutz/Ruckfeldiberwachung

Vernetzbar

Optimale Montagehthe 2.5m
Treppenhaustiberwachung
Uberbruickungsschalter

Max. Reichweite zu einer Seite 12m
Max. Reichweite frontal 12m

Erfassungsfeld Durchmesser at 24m
Geeignet fiir drahtlose Ubertragung
Fernbedienbar

Mit Fernbedienung
Ansprechempfindlichkeit einstel
Ansprechhelligkeit einstellbar

Mit Signaleinheit

Teach-Funktion flr Ansprechhelligkeit
Abdimmfunktion mit Dimmeinsa
Montageart

Werkstoff

Werkstoffgute

Halogenfrei

Oberflache
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Farbe

RAL-Nummer (&hnlich)
Transparent

Schutzart (IP)
Spannungsart
Nennspannung

Min. Einschaltdauer
Max. Einschaltdauer
Ausschaltverzégerung
Erfassungswinkel horizontal
Ansprechhelligkeit
Geeignet fur C-Last
Temperatur
Nebenstelleneingang
Frequenz
Alarmfunktion

230V

10s

60min
3600s
0...360°
10...3000Ix

-15...50°C

50...60Hz
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Anderungen und Irrtimer vorbehalten
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