

Movement sensor complete 2080040

Allgemeine Informationen

Products_Model ET6407473

EAN 7612748006348

Producer Theben
Producer-Model 2080040

Producer-Typ theRondaP360#2080040

min. Order

Class Bewegungsmelder komplett

Technische Informationen

Ausführung

Sensortyp

Mit DALI-Schnittstelle

Konstantlichtregelung

HLK-Ansteuerung

Zwangsabschaltung

Tierschneise

Unterkriechschutz/Rückfeldüberwachung

Vernetzbar

Optimale Montagehöhe 2.5m

Treppenhausüberwachung

Überbrückungsschalter

Max. Reichweite zu einer Seite 12m

Max. Reichweite frontal 12m

Erfassungsfeld Durchmesser at 24m

Geeignet für drahtlose Übertragung

Fernbedienbar

Mit Fernbedienung

Ansprechempfindlichkeit einstel

Ansprechhelligkeit einstellbar

Mit Signaleinheit

Teach-Funktion für Ansprechhelligkeit

Abdimmfunktion mit Dimmeinsa

Montageart

Werkstoff

Werkstoffgüte

Halogenfrei

Oberfläche



Farbe	
RAL-Nummer (ähnlich)	
Transparent	
Schutzart (IP)	
Spannungsart	
Nennspannung	230V
Min. Einschaltdauer	10s
Max. Einschaltdauer	60min
Ausschaltverzögerung	3600s
Erfassungswinkel horizontal	0360°
Ansprechhelligkeit	103000lx
Geeignet für C-Last	
Temperatur	-1550°C
Nebenstelleneingang	
Frequenz	5060Hz
Alarmfunktion	

Movement sensor complete 2080040 online kaufen